
 
Ministero dell’Istruzione 

Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali 
Direzione Generale per le risorse umane e finanziarie e i controlli 

Uff. IV ex Direzione Generale per le risorse umane e finanziarie 

mb 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive 
modificazioni ed integrazioni, recante norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche ed in particolare l’art. 
30, recante disposizioni per il passaggio diretto di personale tra 
Amministrazioni diverse; 
 VISTO il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e successive 
modificazioni ed integrazioni recante il codice in materia di protezione dei dati 
personali; 
 VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 09 maggio 1994, n. 
487, e successive modifiche ed integrazioni, concernente il regolamento 
sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzioni nei 
pubblici impieghi; 
 VISTO il D.L.vo n. 123 del 30.06.2011; 
 VISTO il regolamento generale sulla protezione dei dati UE 2016/679 
(GDPR) che decorre dal 28.05.2018; 
 VISTO il D.D.G. 1255 del 31.07.2020 con il quale è stata indetta una 
procedura di mobilità volontaria per l’inquadramento di personale che è in 
posizione di comando alla data di pubblicazione del bando presso le sedi del 
Ministero dell’Istruzione e del Ministero dell’Università e della Ricerca ; 
 VISTO l’avviso di integrazione del D.D.G. 1255 del 31.07.2020 pubblicato 
il 12.08.2020; 
 VISTO il D.D.G. 1566 del 29.09.2020 con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della procedura di mobilità di cui sopra; 
 VISTI i Verbali della Commissione esaminatrice; 
 
            D E C R E T A : 

 
 I candidati di cui agli allegati elenchi, i quali costituiscono parte 
integrante del presente Decreto, risultano essere i vincitori della procedura di 
mobilità volontaria indetta con D.D.G. 1255 del 31.07.2020 e successive 
modificazioni. 
 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso a norma dell’art. 63 del 
Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165. 
 
 

        IL DIRIGENTE GENERALE 
    (art. 4,co1. D.l. n. 1/2020) 

        Jacopo Greco 


		2020-11-26T11:42:51+0000
	GRECO JACOPO


		2020-11-26T12:45:32+0100
	Roma
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODGRUF.REGISTRO DEI DECRETI DIRETTORIALI.R.0002137.26-11-2020




